台电大〔2019〕54号

[bookmark: _GoBack]关于公布2018～2019学年
教师教学工作业绩考核结果的通知

校内各部门：
根据《台州广播电视大学教师教学工作业绩考核办法》（台电大〔2017〕56号），经各教学院考核小组初评，校考核领导小组审定，现将2018～2019学年教师教学工作业绩考核结果公布如下：
参加本次考核的总人数94人，其中Ａ级28人，占29.79%；Ｂ级30人，占31.91%；Ｃ级36人，占38.30%。具体名单如下：
Ａ级28人：
蔡  静　王  艳　李  玉　李芬芬　刘东红　金东福
邱卫明　王赛娇　郭  茜　徐丽丽　陈红华　李巧玲
俞建华　朱  阳　蔡丽娇　陈志卫　朱雪芳　张海红
施惠燕　林巧燕　王  波　潘先考　陈敏菊　胡　燕
李　隽　范正辉　陈秀蓉　江　浴
Ｂ级30人：
翁华君　骆志林　王　振　王斯萌　戴锦君　杨　雪
叶妙灵　程赟林　陈黎静　韩丹丹　罗　怡　李军虎
黄　爽　刘　芹　王绍旺　徐　仁　郑冬菊　许晓燕
应丽君　吴欣航　肖银娣　陈宜根　葛昌跃　丁亚萍
陈松炜　陈叶珍　林雪雯　沈高强　祝永健　鲍江民
C级（36人）：名单略
D、E级：无

                            台州广播电视大学
                            2019年9月3日

[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]台州广播电视大学办公室                     2019年9月3日印发

—１—